tatem [152r] volens et mandans quod sint liberi a iugo servitutis et cuique dictorum

videlicet Tomasi, Beneditti et Nicolai Gulpi uncias auri quatuor legavit. 

Item et dicte Costantie legavit uncias quinque. 

Item voluit et mandavit quod Marchisia filia Margarite mulieris de Panormo que

nunc habitat in terra Sclafani habeat et recipiat in dotem et nomine dotis per manus

infrascriptorum fideicommissariorum ******* uncias octuaginta et in arnesio uncias

viginti. 

Item legavit Nicto de Randisio terras laboratorias aratorum quatuor liberas et

expeditas ab omni onere tam terragii quam omnium aliorum iurium curie, videlicet in

territorio Sclafani, Ciminne vel Adernionis ad elettionem dicti Nicti que bona mobilia

legata dicte Marchisie pro maritagio suo dicitur ******** habeat pro matrimonio contrat-

to inter ipsum Nictum et predictam Marchisiam cautionem per eum inde faciendam

iuxta iura Marchisie supradicte cui Marchisie ultra res dotales predittas dictus testa-

tor legavit uncias quindecim. 

Item legavit domino Orlando de Termis uncias quindecim. 

Item iudici Abbergo de Iannaccio uncias auri quinque. 

Item voluit et expresse mandavit dittus testator quod tam predittus dominus Per-

ronus, dominus Gerardus, dominus Mattheus et dominus Corradus quam omnes alii

qui olim aliquo tratto temporis de bonis ditti testatoris tam ratione scilicet aliquatenus

procurationum castellaniarum seu ratione cuiuslibet officii eis pervenire potuit et

debuit usque et per totum mensem augusti anni proximi preteriti VII inditionis tam

pecuniarum quam victualium quantitatem seu aliarum quorumcumque iurium et

rerum sint liberi quietati et expediti et in nullo dictis suis heredibus seu alie persone

nomine ipsorum respondere tenentur quos omnes per aquilianam stipulationem et

acceptilationem legittime interpositam liberavit, quietavit et totaliter absolvit testator

supradittus, volens et mandans quod per heredes suos vel [152v] successores vel alios

nullatenus sint impediti nec molestati sub privatione hereditatis preditte. 

Item elegit sibi sepulturam suam dissoluto primo corpore suo sepelito in castro

Cluse in ecclesia Sancti Francisci de Panormo operi cuius ecclesia legavit uncias viginti. 

Item legavit operi murorum seu menium ditte terre Cluse de suis redditibus et

proventibus ipsius terre uncias viginti et etiam omnes assisias ditte terre que rationa-

biliter sint et debeant esse universitatis preditte quo usque preditta fabrica duraverit. 

Item legavit presbitero Francisco Curchiarella uncias auri unam et quindecim.